

Strategia on kuvaus suunnitelmasta joka, sisältää tavoitteita jotka ovat arvovalintoja sen suhteen mihin toimintoihin ja asioihin organisaatio keskittyy pitkällä aikavälillä.

MIINA SILLANPÄÄN SEURAN STRATEGIA 2017-2022

Seuran arvot

Oikeudenmukaisuus
Yhdenvertaisuus
Uskallus

Toiminnan tarkoitus

Miina Sillanpään Seuran tarkoituksena on kunnioittaa Miina Sillanpään yhteiskunnallista perintöä. Seuran tehtävänä on sääntöjensä mukaan edistää Miina Sillanpään ajamia asioita ja arvoja, kuten yhteiskunnallista oikeudenmukaisuutta ja tasa-arvoa.

Näistä arvoista lähtien seura nostaa yhteiskunnalliseen keskusteluun naisten, lasten, vanhusten ja lapsiperheiden asemaa koskevia kysymyksiä, sekä pyrkii poistamaan köyhyyttä, huono-osaisuutta ja eriarvoisuutta sekä korostamaan yhteisvastuuta. Lisäksi seura toimii monikulttuurisuuden edistämiseksi ja maahanmuuttajien aseman parantamiseksi.

Keskeiset tavoitteet ja toiminta

1. Arvokeskustelun ylläpitäminen

Tavoitteen toteuttamiseksi seura järjestää seminaareja. Harjoittaa viestintää nettisivujen, blogikirjoitusten, sosiaalisen median ja erilaisten mielipidekirjoitusten avulla.

2. Yhteiskunnallisen yhdenvertaisuuden edistäminen

Seura ottaa kantaa erilaisiin, toiminnan tarkoituksensa kannalta keskeisiin uudistuksiin mm. lausunnoilla ja kannanotoilla. Laatii vetoamuksia yhteistyössä samat tavoitteet jakavien tahojen kanssa.

3. Kansalaistoiminnan vahvistaminen

Edesauttaa ja vahvistaa kansalaistoimintaa.

Vaikuttaa Miina Sillanpään ja kansalaisvaikuttamisen pysyvän liputuspäivän aikaansaamiseksi ja sen tunnetuksi tekemiseksi.

Myöntää Miina Sillanpää -tunnustuksen merkittävästä Miinan arvojen hengessä tapahtuneesta kansalaistoiminnasta.

4. Strategisten kumppanuuksien vahvistaminen ja uusien luominen

Vahvistetaan seuran omia resursseja käyttämällä aktiivisesti hyväksi seuran henkilö- ja yhteisöjäsenten osaamista.

Haetaan uusia kumppanuuksia yhteisöistä, jotka toimivat seuran kanssa samojen tavoitteiden saavuttamiseksi ja solmitaan niiden kanssa strategisia kumppanuuksia.

5. Turvatakseen seuran toiminnan, seura harjoittaa jäsenhankintaa.